
Uživatelská příručka



Obsah
Vzrušující funkce

Tipy 1

Zdvojení aplikace: Přihlaste se zároveň ke dvěma účtům sociálních

sítí
2

Použitím režimu orientace na výšku zachyťte úchvatné portréty 3

Další funkce 3

Nové zařízení
Připojení k Internetu 6

Získání nápovědy 6

Gesta a operace
Snímky obrazovek a záznam obrazovky 10

Domovská obrazovka
Rychlý přepínač 14

Oznamovací panel a stavový řádek 15

Zkratky 18

Zámek obrazovky a odemčení 20

Přejděte zpět k základům s jednoduchým režimem 22

Správa domovské obrazovky 23

Kontakty
Správa vizitek 27

Správa kontaktů 28

Sloučení kontaktů aplikací třetí strany 30

Vytáčení
Základní funkce volání 32

Blokování obtěžujících hovorů: Získejte klid a ticho, které si

zasloužíte
34

Zapněte VoLTE a užijte si HD hovory 34

Používejte VoWi-Fi pro nový zážitek z volání 35

Zpráva
Základní funkce zpráv 36

Fotoaparát
Základní funkce fotoaparátu 38

Minimální clona 42

Panoráma 44

Režim Pro 45

Zkrášlení 48

i



Režim vykreslení světla 49

Používejte časosběrný režim pro zhuštění hodin do minut 54

Objevte nové možnosti s vlastními režimy snímání 55

Galerie
Správa fotografií 56

Správce telefonu
Používejte optimalizaci jedním klepnutím 60

Spravujte mobilní data 60

Optimalizujte spotřebu energie 61

Použijte Antivirus pro zajištění zabezpečení telefonu 62

E-mail
Přidávejte e-mailové účty 63

Spravujte e-mailové účty 63

Spravujte e-mailové kontakty VIP 64

Kalendář
Kalendář: Vaše centrum pro správu událostí 65

Navigace Kalendáře 65

Importujte úkoly, aby vaše práce byla přehledná 66

Zobrazte globální svátky 67

Hodiny
Používejte hodiny 68

Poznámkový blok
Spravujte poznámky, abyste své záznamy měli v pořádku 70

Připojení zařízení
Bluetooth 71

Displej multi-screen 73

Přenášejte soubory pomocí funkce Huawei Share 74

Zabezpečení a soukromí
Otisk prstu 76

Ochrana informací o poloze 78

Použití zámku aplikace k zamknutí důležitých aplikací 79

Další nastavení zabezpečení 79

Záloha a obnovení
Zálohování dat: Zabraňte ztrátě dat 81

Zálohujte data na kartu microSD 81

Zálohujte data na interní úložiště 81

Zálohujte data na úložiště USB 82

Zálohujte data na počítač 82

Obsah

ii



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


